
 
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Est 3 Brescia 
Scuola Primaria "Marconi" S. Eufemia - Scuola Primaria "Boifava" Caionvico - Scuola Primaria "Bellini" Buffalora 

Scuola dell'Infanzia "Bonomelli" Buffalora - Scuola  Secondaria 1 grado Caionvico-Buffalora 

Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507- email bsic880006@istruzione.it 
C.F. 98157000179 - Cod. Min.  BSIC880006 

 

 

 

Determina n.  3         Prot. N.2145/C14 

CIG: Z1B1FC8B0E 

 COD.UNIVICO UFFICIOUF93AC               Brescia,  25/09/2017 
 

             

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Oggetto:  RINNOVO ANNUALE DOMINIO ARUBA E TUTTI I SERVIZI ASSOCIATI 

 

VISTO il DI 44/2001 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il D. Lgs. 50 del 18/04/2016 in particolare l’art. 36 comma 1-2  

VISTA la disponibilità dell’attuale ditta fornitrice 

ACCERTATA la necessità e l’urgenza di procedere  alla fornitura per  quanto in oggetto indicato; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria 

VALUTATA    l’affidabilità e la qualità della ditta individuata previa informale indagine del mercato 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare la somma di            € 46,35  + IVA 

Di affidare alla ditta/prestatore      ARUBA   

Con procedura                                AFFIDAMENTO DIRETTO 

La fornitura/prestazione di             RINNOVO ANNUALE DOMINIO E TUTTI I SERVIZI ASSOCIATI 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE    

(Prof.ssa Stefania Battaglia)          
(firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.. 2 D.Lgs. n. 39/1993) 

     

       

 

 

 



 
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Est 3 Brescia 
Scuola Primaria "Marconi" S. Eufemia - Scuola Primaria "Boifava" Caionvico - Scuola Primaria "Bellini" Buffalora 

Scuola dell'Infanzia "Bonomelli" Buffalora - Scuola  Secondaria 1 grado Caionvico-Buffalora 

Via G. Sega, 3 - 25135 Brescia - Tel. 0308378509 - Fax 0308378507- email bsic880006@istruzione.it 
C.F. 98157000179 - Cod. Min.  BSIC880006 

 

 

          


